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Fpacunkm n OTpbIBbI MO KPyraM A eTasibHoO
Nyywnii kpyr

Jlyywumii Kpyr no Kaxg oMy Kpyry
Jlyuwimii cpep HUI Kpyr

BupTtyanbHbiii 06wMi 3auer

Karteropwus: "dnura"

powered by
bikeportal.org.ua

- 1. NMaceubkwii Ceprii - Serik - Jlbgis - Intellias MTBStock =
2. Knekourok Bonoaump - Jlyubk - nyupk Temn -
3. Wep6anb Bnap - TepHoninb - Comanche
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Karteropwms: "[leBywkn"

1

powered hy
bikeportal.org.ua

- 1. 3amkoBcbka MapTa - andriygolovach@gmail.com - Mouvais |~ i
2. Haszapyk BikTopis - TepHoninb . ]
3. Cimawyk BaneHTuHa - Noyais
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Kareropwms: "Jlioburenun"
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- 1. Tumuo KOpwii - karmen - nyuk - Opiceit -
2. CupHuk PomaH - TepHoninb - 30n0Ti Koneca
3. SiHiweBcbkuii Bonogumup - TepHoninb - TepHoninb3010Ti Koneca
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bikepcrl\n‘l_-gr\g‘un Kpoc-kaHTpi BennomapadoH (XCM) «lMouaiBcbka ropa - 2017» - Pe3ynbraThl ET’
Karteropus: 3nwuta (Kpyr: 26 km)
OTcTt. | OTcT. i _|cpeanss AncraH-
Mecro|Homep Nma Komanpa Fopoa |Bo3pacr|Kpyros| Bpemsa oT oT Kpyrl| Kpyr2 |[Jlyqywvin|CpeaHuin (km/u) umsa
nuaepa|npeabia. (kM)
1| 15 2:;2;‘*"‘”‘7' ::I‘:';!::ck Nbsis 25 2 [1:53:22 1:53:221:53:22| 56:41 | 27.52 | 52.0
2 7 |forEKeEr nyubk Temn Myubk 40 2 [1:53:59] 00:37 | 00:37 1:53:59(1:53:59| 56:59 | 27.37 | 52.0
Bonoanmp
3 20 |Wepb6aHb Bnag |Comanche TepHoninb 19 2 1:54:02| 00:40 | 00:03 1:54:02|1:54:02| 57:01 27.36 52.0
4 23 |Myanuyk JleoHig Jlyubk 34 2 1:54:47| 01:25 | 00:45 1:54:47|1:54:47| 57:23 27.18 52.0
5 18 |Xomis IeaH TepHoninb 24 2 2:03:31] 10:09 | 08:44 2:03:31|2:03:31| 1:01:45 | 25.26 52.0
6 8 |JleBuyk Irop PaauBunismonoko  |Kpyneub 28 2 2:07:01| 13:39 | 03:30 2:07:01|2:07:01)1:03:30 | 24.56 52.0
7 13 |NapxyT Makcum |Bpoaun Ha konecax |bpoau 22 2 2:07:16| 13:54 | 00:15 2:07:16(2:07:16| 1:03:38 | 24.52 52.0
8 10 :;"}?;:::3; Rivelo PisHe 38 2 |[2:12:54] 19:32 | 05:38 2:12:54/2:12:54|1:06:27 | 23.48 | 52.0
9 4 By4ok Biranii Runday Ternopil TepHonNinb 35 2 2:15:12| 21:50 | 02:18 2:15:12|2:15:12|1:07:36 | 23.08 52.0
10 6 |IBaHuHa Irop KT TepHoninb 39 2 2:17:46| 24:24 | 02:34 2:17:46|2:17:46| 1:08:53 | 22.65 52.0
11 9 g':ﬁ;:::mp TepHonine | 26 2 [2:19:33| 26:11 | 01:47 2:19:33|2:19:33| 1:09:46 | 22.36 | 52.0
12 5 3axapoB Bagum TepHoninb 30 2 2:19:42| 26:20 | 00:09 2:19:42(2:19:42|1:09:51 | 22.33 52.0
13 1 Eg’::H'@BC""”“ Teponins | 33 2 [2:20:59]| 27:37 | 01:17 2:20:59|2:20:59|1:10:29 | 22.13 | 52.0
14 19 |Wanoean Ceprin |Serg- shapoval TepHoNinb 33 2 2:29:09| 35:47 | 08:10 2:29:09(2:29:09( 1:14:34 | 20.92 52.0
15 4 3aBanin AHapii  |BTK Bpoawu Bpoau 31 2 2:30:33| 37:11 | 01:24 2:30:33|2:30:33|1:15:16 | 20.72 52.0
16 22 |lOpeB Mupocnas KpemeHeub 32 2 2:31:38] 38:16 | 01:05 2:31:38|2:31:38)1:15:49 | 20.58 52.0
17 | 16 nggre”m CADENCE Teproniny | 33 2 [2:31:44| 38:22 | 00:06 2:31:44|2:31:44(1:15:52 | 20.56 | 52.0
18 | 17 ﬁ?gg’:“c"”"' IbBiB 25 2 [2:45:02] 51:40 | 13:18 2:45:02(2:45:02| 1:22:31 | 18.91 | 52.0
19 14 [Mloxoitosuii Benokny6 3onoti (oo onine | 16 2 [3:55:20(2:01:58|1:10:18 3:55:20/3:55:20| 1:57:40 | 13.26 | 52.0
Hazap koneca
20 21 |lOpes Masno KpemeHeLb 26 2 3:55:24|2:02:02] 00:04 3:55:24|3:55:24| 1:57:42 | 13.25 52.0
Bcero yyacTHukoB B kateropw: 20
Kateropus: [leBywiku (INCTaHums: 26 kM)
Mecro|Homep WUmsa Komanpa| Fopon |Bo3pacr| Bpems a;‘:e'p? g;:;'bl(;r c?::/:’;” ﬂ::r(i:')
1 10 |3amkoBcbka MapTa Mouais 28 1:35:17 16.37 26.0
2 16 |Hasapyk BikTopis TepHONinb, 22 1:40:15| 04:58 | 04:58 15.56 26.0
3 26 |Cimawyk BaneHTuHa Mouais 43 2:40:00| 1:04:43 | 59:45 9.75 26.0
Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 3
Kateropus: Jlro6utenu (AncraHums: 26 km)
Mecro|Homep Umsa KomaHpa Fopon Bo3pacrt| Bpems ?1;CL|TépZT S;;QZT c&‘:‘;’:";ﬂ f::r(i:')
1 29 |Tumuo (Opwuii Onicei JTyubk 50 59:41 26.14 26.0
2 25 |CvpHuk PomaH 3onoTi koneca TepHoninb 16 1:00:00| 00:19 00:19 26.00 26.0
3 35 |SHiweBcbkuii Bonoanmup|TepHoninb3o0n0Ti kosieca |TepHoninb 14 1:00:25| 00:44 | 00:25 25.82 26.0
4 9 |Epumuyk Oner dispyk nikuepZ 36apax 26 1:00:37| 00:56 | 00:12 25.74 26.0
5 ABpansiH ApTem TepHoninb 15 1:01:00| 01:19 00:23 25.57 26.0
6 17  |Muxaiintok Oner YopTkis 16 1:02:16| 02:35 | 01:16 25.05 26.0
7 34 |AnoseHko Tapac TapacOnsa Paausunis 24 1:09:03| 09:22 06:47 22.59 26.0
8 18 |Muxaiintok Tapac YopTkKiB 16 1:09:09| 09:28 | 00:06 22.56 26.0
9 40 |Mypatos Makcum TepHoninb30n0Ti koneca |TepHoninb 40 1:10:59| 11:18 01:50 21.98 26.0
10 32 |lWmaHboB Mukona TepHoninb 41 1:11:11] 11:30 00:12 21.92 26.0
11 5 BonoweHtok Opect Mouais 30 1:13:33| 13:52 | 02:22 21.21 26.0
12 19 |Opouwkeeuny Cradicnae |TepHoninb 3o0n0Ti koneca|TepHoninb 14 1:15:29| 15:48 01:56 20.67 26.0
13 6 BonueHkoB EBreHum Leon service Kwuis 36 1:19:35| 19:54 | 04:06 19.60 26.0
14 13  |Kosak Irop Hoga Mowra Movais 25 1:20:00| 20:19 | 00:25 19.50 26.0
15 36 |Bonowak AHApIV Bbpoaun Ha konecax Bpoan 27 1:30:25| 30:44 10:25 17.25 26.0
16 24 |Bouko Bacunb MNouaiscbka Micbka paga |lMovais 46 1:30:38| 30:57 00:13 17.21 26.0
17 22 |Pubak Bnap c. Ctapwit Moyais 22 1:33:09| 33:28 02:31 16.75 26.0
18 11  |Isawyk OnekcaHap MouaiBcbka Micbka paga |c. Crapwii Mouais| 32 1:34:19| 34:38 | 01:10 16.54 26.0
19 8 Ipywsiubkuii Ceprin MNouvais 32 1:34:29| 34:48 00:10 16.51 26.0
20 39 |Menwux Cren Paausunis 36 1:35:04| 35:23 00:35 16.41 26.0
21 23 |Pyxuubkuii PycnaH JlbBiB 32 1:37:50| 38:09 | 02:46 15.95 26.0
22 3 BoHaap4yyk OnekcaHap Moyais 29 1:42:54| 43:13 05:04 15.16 26.0
23 38 |lycapyk Bitani MNouvais 30 1:50:05| 50:24 | 07:11 14.17 26.0

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropws: 23

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa
TepHoninb
Mouais

Kon-Bo
17 (37.0%)
8 (17.4%)
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Bpoaun 3 (6.5%)
Jlyubk 3 (6.5%)
JbBiB 3 (6.5%)
KpemeHeub 2 (4.3%)
Paausunis 2 (4.3%)
c. Crapwuit Mouais 2 (4.3%)
YopTkiB 2 (4.3%)
36apax 1 (2.2%)
Kwis 1 (2.2%)
Kpyneub 1 (2.2%)
PiBHe 1 (2.2%)

06 ee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 46
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